
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 081/2019/CFH, DE 05 DE JUNHO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo em vista o Memorando n'
9/2019/PPGAS;

RESOLVE

DESIGNAR os discentes abaixo relacionados para integrarem o Colegiado
' Pleno do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social, pelo período de 01 (um) ano,

com efeitos retroativos a I' de abril de 201 9:

Bianca Hammerschmidt (matrícula 201902294) - Titular
Bárbara Elice da Silva Jesus (matrícula 201901992) - Suplente
Trago da Salva Santana (matrícula 201901974) - Titular
halo Rodrigues Mongconãnn Reis (matrícula 201 901 947) - Suplente
Jaqueline Conceição da Silvo (matrícula 201 922206) - Titular
Lúnia Costa Dias (matrícula 201 902272) - Suplente
Bárbara Caramuru Telas (matrícula 201 801768) - Titular
Larisse Louise Pontes Gomes (matrícula 201 801760) - Suplente

r

MIMA B


